
 

 

UCHWAŁA NR 5.040.2024 

RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH 

z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 16.132.2020 Rady Miejskiej w Krzepicach w sprawie trybu udzielania 

i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli oraz trybu kontroli prawidłowości ich pobrania 

i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609; ze zmianami), art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

(Dz. U. z 2024 r.  poz. 754 ze zmianami)  

Rada Miejska w Krzepicach 

uchwala: 

§ 1. W uchwale nr 16.132.2020 Rady Miejskiej w Krzepicach z dnia 27.02.2020 r. sprawie trybu udzielania 

i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli oraz trybu kontroli prawidłowości ich pobrania 

i wykorzystania wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 4 pkt 1 uchwały zmienia się brzmienie załącznika Nr 3 do uchwały, a nowy otrzymuje brzmienie 

załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr Rafał Balcerzak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 września 2024 r.

Poz. 6309



Załącznik do uchwały Nr 5.040.2024 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 19 września 2024 r. 

 

ROZLICZENIE 

wykorzystania dotacji otrzymanej z budżetu Gminy Krzepice w roku ………….. 

1. Dane organu prowadzącego 

Nazwa ................................................................................................................................................ 

Adres ................................................................................................................................................. 

2. Dane przedszkola niepublicznego  

Nazwa ................................................................................................................................................ 

Adres ................................................................................................................................................. 

3. Rozliczenie za okres: …………………………………………………………………… 

4. Faktyczna liczba uczniów w okresie sprawozdawczym: 

Miesiąc 

Liczba 

uczniów 

ogółem: 

W tym 

Uczniowie 

niepełnosprawni 

Dzieci objęte 

wczesnym 

wspomaganiem 

rozwoju 

Uczestnicy zajęć 

rewalidacyjno-

wychowawczych 

Uczniowie 

zamieszkali 

w innych 

gminach 

I      

II      

III      

IV      

V      

VI      

VII      

VIII      

IX      

X      

XI      

XII      

5. Zestawienie wydatków sfinansowanych z dotacji 

Lp. Rodzaj wydatku Kwota zł 

1 

Wydatki bieżące poniesione na cele działalności przedszkola 

niepublicznego (zgodnie z art. 35 ust. 1 pkt 1 ustawy 

o finansowaniu zadań oświatowych) 
 

 
W tym: 

 

a 

Wynagrodzenie osoby fizycznej zatrudnionej, w tym na 

podstawie umowy cywilnoprawnych oraz osoby fizycznej 

prowadzącej przedszkole, jeżeli odpowiednio pełni funkcję 

dyrektora tej placówki albo prowadzi zajęcia w innej formie 

wychowania przedszkolnego 

 

b 
Wydatki związane z realizacja zadań organu prowadzącego, 

o których mowa w art. 10 ust. 1 ustawy Prawo oświatowe  

2 
Zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych 

i prawnych  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6309



 
W tym: 

 
a Książki i inne zbiory biblioteczne 

 
b Środki dydaktyczne 

 
c Sprzęt rekreacyjny i sportowy 

 
d Meble 

 
e Pozostałe środki trwałe i wartości niematerialne i prawne 

 

 
Razem: 

 

6. Zestawienie dokumentów, na podstawie których sporządzono rozliczenie 

Lp. 

Rodzaj dokumentu 

(faktura, rachunek, 

umowa itp.) 

Nr 

dokumentu 

Data 

dokumentu 

Data 

zapłaty 

Rodzaj 

wydatku 

Wartość 

dokumentu 
Kwota 

zapłacona 

z § dotacji 

        

        

        

7. Zbiorcze rozliczenie wykorzystania dotacji+ 

Kwota dotacji otrzymanej 
 

Kwota dotacji wykorzystanej 
 

Kwota dotacji niewykorzystanej 
 

…………………………………., dnia ………………………………….. 

……………………………………………………. 

Podpis osoby reprezentującej organ prowadzący 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6309


		2024-09-25T06:57:54+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




